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COORDINACION DE INNOVACION Y PLANEACION DE LA POLITICA SOCIAL

NOMBRE

Ing. Paulina Alejandra
Castilla Alvarez

PUESTO

Coordinadora

E-MAIL

paulina.castilla@chihuahua.gob.mx

EXT.

12633

Lic. Miriam Lizbeth
Rodriguez Burciaga

Secretaria de la
Coordinaciéon

lizbeth.rodriguez@chihuahua.gob.mx

12614

Francisco Govea
Carredn

Mensajero de la
Coordinacion

12614

Lic. Alejandra Fierro
Gonzélez

Asesor Técnico

alejandra.fierro@chihuahua.gob.mx

12684

Ing. Erika Pamela Lépez
Chaparro

Encargada de
Infraestructura para el
Desarrollo Social

erika.lopez@chihuahua.gob.mx

12627

Lic. Mario Carredn
Prieto

Jefe de Depto. Politica y
Enlace Social

mario.carreon@chihuahua.gob.mx

12669

Lic. Irving Marquez
Marquez

Asesor Técnico

marguez.irving@chihuahua.gob.mx

12662

Mtra. Celena Gutiérrez
Moreno

Jefa de Depto.
Planeacién e
Investigacion

celena.qutierrez@chihuahua.gob.mx

12632

Lic. Alejandra Sanchez
Almeida

Personal Especializado

alejandra.sanchezalmeida@chihuahua.gob.mx

12169

Lic. Alejandra Gonzélez
Betance

Personal Especializado

alejandra.gonzalez@chihuahua.gob.mx

12619

Lic. Jorge Alberto
Rodriguez Navarrete

Asesor Técnico

jorgealberto.rodriguez@chihuahua.gob.mx

12094

Karla Abigail Jurado
Delgado

Personal Especializado

karla.jurado@chihuahua.gob.mx

12698

Lic. Maria de Jesus
Monge Parra

Personal Especializado

maria.monge@chihuahua.gob.mx

12656

Lic. Donaji Buenrostro
Medrano

Personal especializado
de Mejora Regulatoria

donaji.buenrostro@chihuahua.gob.mx

12687

Lic. Cynthia Janet
Romero Villa

Auxiliar

cynthia.romero@chihuahua.gob.mx

12689

Ing. Laura Nallely Pérez
Ramirez

Encargada de Padrén
de Beneficiarios

lauranallely.perez@chihuahua.gob.mx

12624

www.chihuahua.gob.mx
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